

## FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMÁTICA Decanato



## RESOLUCIÓN Nº 013 /2019

POR LA CUAL SE NOMBRA A LA COORDINADORA DE CONTROL PRESUPUESTARIO, DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMÁTICA, DE LA UNIVERSIDAD PRIVADA DE ESTE, SEDE PRESIDENTE FRANCO------

Ciudad Presidente Franco, 25 de noviembre del 2019

Art. 1°.- Nombrar a la Lic. Andrea Elizabeth Duré Santa Cruz como Coordinadora de Control Presupuestario, de la Carrera de Ingeniería en Informática, de la Facultad de Ciencias de la Informática.------

Art. 2°.- Comunicar a quienes corresponda y cumplido archivar.-----

Mg. Germano Soarez Documet Secano Facultad Ciencias de la Informática